Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
EX
DRUCKTRANSMITTER

8) Auf Anfrage
9) Mit Sensoren 33 und 35: Überdruck 1300 bar/19000 psi, Berstdruck 2600 bar/38000 psi
10) Kabellänge max. 20 m
11) Ohne Schiffszulassung DNV-GL
12) Nur für Prozessanschlüsse 17 (max. 350 bar) und 30
13) Nur für Druckanschlüsse 17 und 21
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck max.
[bar]
Supply
[VDC]
Genauigkeit @
25°C typ.
[%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 61 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
H72329ad
EXNT 8292
  Seite 3/9